
МБОУ «Гашейская средняя общеобразовательная школа» 

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Email: school gashey@govrb.ru , сайт: https://sh-gashejskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/ 
(наименование организации)

с. Гашей

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
документа

68/2 29.08.2024г

«Об утверждении Положения об организации питания в МБОУ 
«Гашейская СОШ»
В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»», в целях обеспечения 
социальных гарантий обучающихся, создания необходимых условий для 
работы организаций общественного питания, контроля их работы в целях 
охраны и укрепления здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Утвердить Положение «Об организации горячего питания в МБОУ 
«Гашейская СОШ».

§2.Признать утратившим силу Положение об организации горячего питания 
в МБОУ «Гашейская СОШ» от 01.09.2020г № 58.11.

§3.Делопроизводителю Дружининой Т.А. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте школы и ознакомить сотрудников под роспись.

§4.Контроль за исполнением

Директор П.Н. Бухольцева

приказа оставляю за собой.

Т.А. Дружинина

mailto:gashey@govrb.ru
https://sh-gashejskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

